Глава муниципального образования город Тула

КУЗЕ!еIlОВ с.о.

Фаистов А.Ю.

2
- U\lecтJпель п{Хдседате.1Я постоянной КОШIССШI Тульской
ГОроДСКОЙ д'РIЫ по ННВeI.'11IШIOIIНОЙ IЮ.1.mн:с. СТРШfТельству и
ра1ВIП11Ю IJреДПРIIНIIМareльетва;

- за.\lecтJlТе..1Ь предсе;I3Те,lЯ постоянной KOMIICCIIIf Тульской
городской думы по ннвесrnЦIIОIIНОЙ ПО.lI1Т11ке, CTp<HfТeт>cтвy и
рююmIЮ пре.J.Ilршш:\щте.'1ЬС'ТВа:

ПОСТАНОВЛ ЕНИЕ

Бала.хтзр Кл. 'VIeH постоянной КОМIIССIШ
IIнвеCnЩIЮI1lЮЙ ПОШffilке.
nредп РШIII:\I:пе.1ЬСтва:

Тульской roro.'lСКnЙ
CllЮитсльству 11

Jb""bI по
разВIlПIЮ

ОТ (6 (v,;m' N~-1/1 - П Ьа'IаliШliН<l М.Ю. РУКОВОДl1те.1Ьаппарата Тульской городской Думы;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Ilр;.'(kтаЩllllс!.1/1 TPbl:I,:OIi ,"IJJюr.kl.:тi ДI:1If>l:

На ОСНОВ3Н1Ш обращеНIIЯ главы a.:l'ШНIIСТJ):,ЩIШ города Ту.'1Ь1 от 13.10.2017
х\.' 5178 - "1)/0612 (в:'<. от 13.10.2017 Х2 1303/ПД). в СООТВетС'ТВIН\с градостроlIтелыIL\1~
Ko:teKCO", РОССIIЙСКОЙ ФедераШIII. Фе.'Iера.1ЬНЬL\I ]аКОНО"1 от 06.10.2003 НО! 131-ФЗ «(Об
оБЩIIХ rIРШIIШПа.х оргаНlIJашш ~lecТl1Oro са\Ю)l1равлеIlИЯ в Российской Фе.1,еparllllН). Уставом
:\IУtШШIILа.:IЬНОГО обраЗОВ3НIIЯ город ТУЖ1. Положеlте"l (\06 ОРГ.lНlнашш н проведетш
II)6.111'1111>1ХСJI)"ШШШII В ~IуIllЩШlалыIO" обра:юваННII город Ту,та)), )'твержд"нны ••I решеННбl
Ту.lьекой городской JlY:\lbI от 25.03.2009 Х,! 65/1-121.

Ю.Н. ЦЮIIIУРII

замеслrreль начальника )'l1рав.1еIllIЯ ItaЧ<llЫIIIК отдела
ТСРРlIториа.1ЬНОro lыанированllЯ It Je:\lлеустpuйсru<l )'lIрав.'Iения
граДОСЧЮl1те.'1ЬСТва 11nрхитекr)-"ры aд.\IIIНIICTp.UIIIII горала Тулы.

- начальник от,1.слз пр..1ЯОВОГО о&.'Спе'lеIIИЯ 11 J[ОР"ЮПЮРЧ"СТR.1
<1ппар..lта Ту.1f>CI'ОЙ Г(IPUЖlo.vii Думы.

PIIHKMaH О.Н.

Шспарова 0.~1.

4. КОШJССll11 ПО подготовке " проведеНllЮ публичных слушаний в установлеНIIО:\1
порядке обесПС'lIПЬ проведенне вышеУК3.-1<1ННЫХпу6.1ИЧНЫХ слушаllllЙ 11оргаНIIlОвать учет
предложений в слеЛ)10щеы порядке:

4.1. ПОСlУШIВШllе ПРС.'Ll0же1l1iЯ реПlстрllр)'IOТСЯ I1 раССМ<1триваIОТСЯ в КО:\ШСС1Ш по
подготовке 11проведениlO пу6!111ЧНЫХс..l)lШlНIIЙ.

4.2. Пре.:L10ЖСIШЯ. внесеlшые с нарушение:\1 сроков 11 установл~нного поря.:rка. по
решеlНl~ КО:\IIIССIШ 110подготовке 11провеД"НIIЮ публнчных сл)1UШШЙ не р.IСС:\ШТРНваются.

). Предложеl1l1Я 11 1.:l.\Iс'шшlJt 110 теые Ilубличных СЛ)lIШННЙ. а так Ж~ "!зявки на
выступление направлять в Тульскую городсК}ю lb.~IY В срок до 10 ноября 2017 года по
:'1,Дресу: г. Ту.1<1. пр. Лешша. Д. 2, к.268. по телJфnксу 3 1-25-74, е-таil: dшnа@сitуаdm.tu1а.ru.
Справки rю теЛСфОllа.\I: 36-71-76.36-68-89. 56-76-13.

6. Контроль 1<1 IIСПОЛllеНllем настоящего постановлеНШI ВОЗЛОill:1fТЬ на за.\lесllпеля
главы a.:t.\llIIшстрашш Тулы по СТРШIТС.ТЬСТВУ I1 ЖIIЛlШШО-КОМ~I}lfа.'IЫIO ••I). хозяйству н
псх.'ТОЯIIII)Ю КО"ШССIIIO Тульской городской Д)'ЫЫ ПО III1ВССпrшюнной пошrтш.:е.
СЧЮ1пе.'1ЬСТВУ11palBIIlll10 преДnРllllllжпе.1ЬСТва.
_ 7. ОпуБЛlIКОвать ШIСТQящее ПОСТЗНОВ.1еНllе lIа ОфIЩIJa.1ЬНО~1 сайтс Ы)"IIIЩlIпа.1ЬНОГО

оораJQВ<lНIIЯ город Тра (lшр://\ ••"п\ ..прасit)'.tulз.гн) If раЗ:\lес1'lIТЬ lIа ОфIЩШ1ЛЫ1Ъ1Х сайтах
Тульской ropo.'ICKoii ДУЩ,IН ад~lIlНlJ(:тращНl ГОро.1а Тулы в се1'll Интернет.

8. ПОCТJ.IЮllпеlще ВСТ)l1ает в СИ.Т)"со. О.1Пllсання.

Предста(l/lтf!..'lЬ "д.ItIl!IIfСтра/{l!/t ,"оро()а ТУlЫ (по ('О;'.ШСfl(/шtIllП)'

Г:1аю "IУIIIЩI[I[<:L:IЫЮГО
обр..тюв..'-ШIIЯ город Ту.1З

'l:.ш..:..:ппе:LЬ Ilредсе ..1ате.1ЯTY:If>CKOii ГОIЮ.lСКОЙJ1).~lbl:

• ПГ-С.lсед:пе.'1I, !IL'C[ОЯl1lюii KO'IIICCIIII Ty.lIoCKOfi ГО{Ю.1скuii др[ы по
11Н1I~СЛlЦlюlltюй IЮ:IIПJlке. СТрtJlпе.1ЬСТВ)' JI рЮВllТIIЮ
пре.111р"" 1\\1:.1r ':.11.1.'IB:.I:

Я:IЫЮIII АГ

Осrашев В.А.

1. Назна'IIIТЬ пуБЛIIчные С.'уш,ШJlЯ по вопросу предоставления ЛаРIIНУ Е.В.
рюреШСIШЯ на условно р:врешеШIЫЙ RИД IIСПО.1ЫОВ3111IЯ l"'LеЛI>l1ОГО у'шстка с
КК!! 71 :30:0 10603: 138, раСПО.l0женного по адресу:. Российская Фе.'IсраЮIЯ. Тульская
об.1асть. г. Тула. ЗаречеllСКlIЙ район. у.1. Октябрьская. участок 248-а. - «(~taга.ШIIЫ').

2. ГlРОВССnl вышеука1Зflные пуб.111'lНl>1еC-1)"шаНIIЯ 13 ноября 2017 года в 18-00 часов
110a:Ipecy: г. Ту.13.11р. ЛС-IIII113.д. 20. t>.IБУ «(;"fо.'JО.'lежньш ••ШОГОПРОфIL1ЬНЫЙнентр (РО.'llШ:'М.

3. СO"J.1атько,ШССIIЮ по подготовке 11проведеНIIIО пуБЛII'ШI>1Х слушаНlIЙ в С.1е.'I.ующе:\1

составе:

о На3нuчешш 11убдlt'IНЫ'{ С:I)ШilJшii 110
'!ОПРОСУ п~дocrJ.ВЛСШIЯ разрешения на
У~ЮIiНО (XiJР;:LШ:Нllыii IШд 1II.:ILO.lbJlJki.tHII>t
3С\lС.1Ъ1ЮГОу'шстка с КJ{~71 :30:01 0603: 138.
раСПО.10женноro ПО адресу: Российская
ФедераНIIЯ. Тульская об.1асть. г. Тула.
3..1рсчеIIСЮIЙ район. У,l. Октябрьская. учаL'ТОК
248-а

	00000001